
گزارش

 می آییم تا در عید مولا 
مردم را شاد کنیم

سرپرست گروه سرود »انتظار« در آستانه حضور این 
مجموعه موســیقایی در ویژه برنامــه »مهمونی ۱۰ 
کیلومتری غدیر« از اجرای چند اثر شــاد به مناسبت 

عید سعید غدیر خم خبر داد.
محمدحســین زاده سرپرست گروه سرود »انتظار« که 
قرار است در ویژه برنامه »مهمونی ۱۰ کیلومتری غدیر« 
اجراهای متفاوتی را پیش روی شهروندان تهرانی قرار 
دهــد در گفت وگو با مهر ضمن ارائه توضیحاتی درباره 
نحــوه حضورشــان در این رویداد گفت: گروه ســرود 
»انتظــار« از جملــه گروه های فعال در حوزه ســرود 
اســتان قزوین است که تاکنون برنامه های مختلفی را 
در قزوین، تهران و دیگر شــهرهای کشور به مناسبت 
های مختلف اجرا کرده اســت. در همین چارچوب بنا 
به دعوت دوستان مرکز هنری رسانه ای نهضت تصمیم 
داریم تا پیرو طراحی ویژه ای که از سوی این مجموعه 
برای ویژه برنامه »مهمونی ۱۰ کیلومتری غدیر« در نظر 
گرفته شــده، قطعاتی را با حضور تعدادی از هنرمندان 
گروه ســرود »انتظار« در صحنه های مستقر در مسیر 

پیمایش مهمانی اجرا کنیم.
وی افــزود: آن چه برای محتوای این برنامه ها در نظر 
گرفته شــده اجرای هفت قطعه موسیقایی با موضوع 
عید ســعید غدیرخم و منقبت حضرت علی )ع( است 
که تلاش شــده در یکی از بزرگ ترین اعیاد اسلامی 
شــیعیان دنیا به نام نامی حضرت علی )ع( دل مردم 
را شــاد کنیم. البته ما علاوه بر این پروژه برنامه ریزی 
بسیار گســترده ای را هم برای اجرای یک سرود ویژه 
بــا حضور بیش از ۵۰۰ هنرمنــد کودک و نوجوان در 
شهر الوند استان قزوین انجام دادیم که محتوای آن به 
زودی منتشر و در شبکه های مختلف صدا و سیما نیز 

به نمایش در می آید.
وی در بخش دیگری از صحبت های خود تصریح کرد: 
خوشــبختانه به واسطه توجهات و عنایت های ویژه ای 
کــه مقام معظم رهبری درباره ســرود دارند، این گونه 
هنری طی ســال های اخیر به ویژه از اواسط دهه نود 
که سرود »زکودکی خادم این تبار محترمم« برسرزبان 
ها افتاد وارد مسیر بهتر و موثرتری شده است. مسیری 
که وقتی بســیاری از فعالیت های هنری به دلیل کرونا 
تعطیل شد وارد جریانی شد که بخشی از آن دربرگیرنده 
تولید آثار روحیه بخش و امیدوار کننده برای مردم بود. 
فرآیندی که موجب شــد بسیاری از کارشناسان تولید 
ســرود را به شــکل جدی تری دنبال کنند و کار را به 
ســمتی هدایت کنند که با وجود همه مشکلات، سرود 
از ســال ۱۴۰۰ به بعد شکل و شمایل منسجم تری را 
پیدا کند و در همه رویدادهــا به ویژه رویدادهای ملی 
و مذهبی تبدیل به رکن اصلی برنامه ها شــوند. گرچه 
همچنان بر این باورم سرود آسیب های زیادی دارد که 
باید آنها را شناسایی و در جهت مرتفع کردنشان کوشید.

دریچــــه

ســالن های سینما با فروش ۵۲۳ میلیاردی که به مدد اکران فیلم های کمدی به 
دست آورده اند، در حالی به استقبال تابستان و ماه های محرم و صفر می روند که 

به یک چیدمان متفاوت و جذاب برای اکران تابستانی نیازمندند.
به گزارش ایســنا، در ســه ماه نخست ســال ۱۴۰۳ بجز فیلم های بخش هنر و 
تجربه، ۱۷ فیلم در سینماها اکران شدند که پرفروش ترین  آن ها نخستین تجربه 

کارگردانی جواد عزتی یعنی کمدی »تمساح خونی« بوده است.
برخلاف سال گذشته که کنترل گیشه سینماها به طور کامل در اختیار فیلم های 
کمدی بود و همین مســئله ســبب به راه افتادن موج کمدی سازی شد، فروش 
ســینماها در ماه های ابتدایی امســال نشــان داد که اگر یک فیلم غیرکمدی با 
کیفیت خوب یا دســت کم کنجکاوی بر انگیز و یا فیلمی با تبلیغات خوب اکران 
شود می تواند مخاطب قابل توجهی را در مقایسه با فیلم های کمدی به سالن های 
ســینما بکشــاند.  در ماه های اخیر و در شرایطی که سه فیلم  کمدی صدرنشین 
جدول فروش بودند، »مست عشق«  توانست در یک بازه زمانی جایی برای خود 

باز کند و به عنوان دومین فیلم پرفروش  سینماها فصل بهار به پایان رساند. 
در بررسی میزان فروش فیلم ها نمی توان تاثیر تعطیلی های پیاپی را که به دلایل 
مختلــف رخ داد، نادیده گرفت اما به هر حال رقــم اندک تعداد قابل توجهی از 
فیلم های اکران شــده در فروش جای تأمل دارد. در این زمینه سازندگان برخی 
فیلم هایی که به تازگی روی پرده ســینماها رفته اند نســبت به وضعیت اکران و 
فروش فیلم ها ابراز نارضایتی می کنند چرا که شــرایط مناسبی برای تبلیغ فیلم 
در اختیــار ندارند، آن هم در مقابل فیلم هایی که با پرداخت هزینه های گزاف به 

شبکه های ماهواره ای امکان پخش تیزرهای زیادی دارند.
برخی از این ســینماگران همچنین امیدوارند، طرح تازه سازمان سینمایی با نام 
»گروه ســینمایی فرهنگ« که با طولانی تر شدن مدت زمان اکران فیلم هایشان 

همراه خواهد بود، به جذب مخاطب بیشــتر کمک کند اما به نظر می رســد این 
مســئله خیلی راهگشا نباشــد چرا که انگار مهم ترین مشکل در این زمینه نبود 

تبلیغات فراگیر و البته فیلم های باکیفیت است.
در حال حاضر مجموع فروش فیلم های اکران شده در سه ماه نخست امسال، به 
بیش از ۵۲۳ میلیارد و ۸۰۹ میلیون تومان رســیده و ۹ میلیون و ۱۲۲ هزار نفر 

هم برای تماشای این فیلم ها به سینماها رفته اند.
در ادامه آمار دقیق تری را از میزان فروش و تعداد تماشاگران ۱۷ فیلم اکران شده 
سال ۱۴۰۳ )به ترتیب فروش( براساس اطلاعات سامانه مدیریت و فروش اکران 

)سمفا( تا بامداد یکم تیرماه می خوانید.
»تمساح خونی« به کارگردانی جواد عزتی: ۲ میلیون و ۶۳۸ هزار نفر تماشاگر و 

۱۵۸ میلیارد و ۳۷۳ میلیون تومان فروش
»مست عشق« به کارگردانی حسن فتحی: یک میلیون و ۸۱۵ هزار نفر تماشاگر 

و ۱۰۴ میلیارد و ۱۳۳ میلیون تومان فروش
»تگزاس ۳« به کارگردانی مســعود اطیابی: یک میلیون و ۶۷۰ هزار نفر تماشاگر 

و ۹۷ میلیارد و ۳۴۴ میلیون تومان فروش
»سال گربه« به کارگردانی مصطفی تقی زاده: یک میلیون و ۵۵ هزار نفر تماشاگر 

و ۵۷ میلیارد و ۵۶۱ میلیون
»بی بدن« به کارگردانی مرتضی علیزاده: ۷۴۲ هزار نفر تماشــاگر و ۴۳ میلیارد 

و ۳۱۵ میلیون تومان فروش
»خجالت نکش ۲« به کارگردانی رضا مقصودی: ۴۱۹ هزار و ۶۷۴ نفر تماشاگر و 

۲۴ میلیارد و ۴۲۱ میلیون تومان فروش
»آســمان غرب« به کارگردانی محمد عسگری: ۲۳۷ هزار و ۷۵۰ نفر تماشاگر و 

۱۰ میلیارد و ۱۰۴ میلیون تومان فروش

»ایلیا جستجوی قهرمان« به کارگردانی علی موسوی نژاد: ۱۹۲ هزار و ۹۶۹ نفر 
تماشاگر و ۷ میلیارد و ۴۱۵ میلیون تومان فروش

»آپاراتچی« به کارگردانی قربانعلی طاهرفر: ۱۰۲ هزار و ۳۸۶ نفر تماشــاگر و ۵ 
میلیارد و ۷۳۴ میلیون تومان فروش

»نوروز« به کارگردانی ســهیل موفق: ۷۱ هزار و ۵۸۵ نفر تماشاگر و ۳ میلیارد و 
۸۱۶ میلیون تومان فروش

»پرویز خان« به کارگردانی علی ثقفی: ۵۰ هزار و ۸۹۷ نفر تماشاگر و ۳ میلیارد 
و ۳۸۲ میلیون تومان فروش

»قلهــک« به کارگردانی مصطفی شایســته: ۵۳ هزار و ۶۰۸ نفر تماشــاگر و ۳ 
میلیارد و ۳۳۲ میلیون تومان فروش

»عطرآلود« به کارگردانی هادی مقدم دوســت: ۵۲ هزار و ۱۴۱ نفر تماشاگر و ۲ 
میلیارد و ۶۲۶ میلیون تومان فروش

»آبی روشن« به کارگردانی بابک خواجه پاشا: ۷۷۴۶ نفر تماشاگر و ۵۱۰ میلیون 
تومان فروش

»نیلگون« به کارگردانی حسین سهیلی زاده: ۸۴۷۷ نفر تماشاگر و ۴۹۳ میلیون 
تومان فروش

»تاوان« به کارگردانی رامین سهراب: ۳۴۴۹ نفر تماشاگر و ۱۸۳ میلیون تومان فروش
»کوچه ژاپنی ها« به کارگردانی امیرحسین ثقفی: ۷۳۹ نفر تماشاگر و ۴۷ میلیون 

و ۳۷۵ هزار تومان فروش
»این جمعیت قابل کنترل« به کارگردانی محمدمتین اوجانی: ۸۴ نفر تماشــاگر 

و ۶ میلیون تومان فروش
اکــران فیلم های »کوچــه ژاپنی ها« و »این جمعیت قابــل کنترل« در روزهای 

گذشته آغاز شده است.
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گیشه بهار ۱۴۰۳ به کام کدام فیلم شد؟

در حالی که ســریال پایتخت در مســیر رسیدن به فصل 
هفتم خود فراز و نشیب زیادی را در جذب مخاطب تجربه 
کرده است، فیلمبرداری فصل هفتم این سریال شروع شد.
نقی نگو نقــی! این جملات ما را یــاد فصل های موفق 
ســریال پایتخت می اندازد.در حالی پست بازیگران این 
سریال خبر از شــروع فیلمبرداری فصل هفتم می دهد 
که فصل قبلی این سریال با افت شدید مخاطب روبه رو 
شده بود و تمام فصل ششم آن به اندازه چند قسمت از 
فصل پنجم مخاطب داشت. پیش از این فصل های اول تا 
پنجم سریال پایتخت با نویسندگی مرحوم الوند مخاطب 
خوبی داشــته و مورد علاقه مخاطب ایرانی بود. هومن 
حاجی عبداللهی بازیگر این سریال از شروع فیلمبرداری 
فصل هفتم گفته اســت. در تمام پروژه های هنری توجه 
به نظــر مخاطب و آمار توجــه به محتــوا می تواند به 

موفقیت فصل های بعدی کمک کند.

به گزارش فارس، کارشناس سینما و تلویزیون اسماعیل 
وکیلــی می گوید که » یــک برند تلویزیونــی وقتی با 
اســتقبال مخاطب مواجه می شود می تواند موفقیت های 
خــود را تکرار کنــد،  در واقع مردم به شــخصیت های 
داستان علاقه مند می شوند کما اینکه این شخصیت ها و 
تکه کلام هایشان است که ماندگار می شود. دلیل موفقیت 
ادامه دار پایتخت همین است.«در مقابل محمد محمدی 
کارشناس فرهنگی معتقد است که »ویژگی های داستانی 
و خط روایت ســریال باعث جذب مخاطب می شود،  در 
فصل های ابتدایی پایتخت نزدیکی داستان و شخصیت ها 
به فرهنگ ایرانی اسلامی باعث جذب مخاطب شد و در 
مقابل وقتی نویســنده تغییر کرد و ســریال از این اصل 
خالی شد،  مخاطبش را از دست داد.« در پروسه  ساخت 
ســاخت آثار در جهان بررسی فصل های موفق و ناموفق 

به تکرار فصل های پرمخاطب سریال ها کمک می کند.

پایتخت ۷ کلید خورد؛ 

خاطرات خوش ۵ فصل ابتدایی تکرار می شود؟
دونالد ساترلند، بازیگری که در طول شش دهه فعالیت 
حرفــه ای در آثاری نظیر »حالا نــگاه نکن« )نیکولاس 
روگ( و »مــش« )رابرت آلتمــن( هنرنمایی کرده بود، 
پس از تحمــل یک دوره بیماری طولانی در ســن ۸۸ 

سالگی از دنیا رفت.
پسر او، کیفر ساترلند که با ســریال »۲۴« در خاطره ها 
مانده است، با انتشار متنی بر روی شبکه اجتماعی ایکس 
این خبر را تایید کرد.»به شــخصه او را یک از مهمترین 
بازیگران تاریخ سینما می دانم. او کاری که انجام می داد را 
دوست داشت و کاری را که دوست داشت انجام می داد.« 
ســاترلند در طول سالها فعالیت حرفه ای خود در بیش از 
۱۹۰ فیلم و مجموعه تلویزیونی بازی کرد و در شــماری 
از آثار کلاسیک دهه هفتاد و هشتاد درخشید. او هیچگاه 
جایــزه  مهمی را تصاحب نکرد و حتی نامزد اســکار نیز 
نشد و تنها در سال ۲۰۱۷ یک مجسمه افتخاری دریافت 

کرد. این هنرپیشه دو بار جایزه گلدن گلوب نقش مکمل 
مرد را برای »شــهروند مجهــول« )۱۹۹۶( و »راهی به 
جنگ« )۲۰۰۳( به دســت آورد.ساترلند در سال ۱۹۳۵ 
در کانادا متولد شد و در رشته مهندسی و سپس نمایش 
در دانشگاه تورنتو تحصیل کرد. او در سال ۱۹۵۷ تصمیم 
گرفت به لندن نقل مکان کند تــا در کلاس ها بازیگری 
»آکادمی موســیقی و هنرهای نمایشــی لندن« شرکت 
نمایــد. پس از بازی در یک ســری نقش های کوچک در 
فیلم هــا و برنامه هــای تلویزیونی بریتانیــا، او با »دوازده 
مــرد خبیث« حضور خود را تثبیت کــرد. این فیلم یک 
موفقیت تمام عیار برای ســاترلند بود و وی سپس موفق 
شد با کارگردان های بزرگ تری همکاری کند.پس از بازی 
در فیلم »مش« در ســال ۱۹۷۰، او گزیده کارتر شد و در 
»کلوت« )آلن جی. پاکولا( در نقش یک کارآگاه که درباره 

قتلی تحقیق می کند، مقابل جین فاندا هنرنمایی کرد.

 دونالد ساترلند، بازیگر »مش« و »حالا نگاه نکن«
 در ٨٨ سالگی درگذشت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرج- ناحیه یک

هیــات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند و رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

2/ف:  شماره 
مــورخ   ۱40۳60۳۳۱009000286 شــماره  رای  برابــر 
۱40۳/2/2۳ هیــات اول موضــوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملــک کرج – ناحیه یــک تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای 
قربانعلی ملکی فرزند جانعلی به شــماره شناسنامه ۱۳ به صورت اعیان 
شــش دانگ یک قطعــه زمین با بنای احداثی به مســاحت ۱۱9/8۱ متر 
مربــع مفروز از اعیان پلاک 47  فرعی از ۱56 اصلی واقع در جاجی آباد 
خریداری از آقای محســن منصورخاکی و آقای حسن منصورخاکی و خانم 
منیره منصورخاکی و خانم ملک تاج بانو جوان بخت تعدادی از وراث مالک 
رســمی آقای موســی منصورخاکی طبق قولنامه عادی که مالکیت نامبرده 
در دفتــر 858 صفحــه ۱8۱ محرز گردیده اســت.. لذا بــه منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یــک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایــی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/04/02
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱7 /۱40۳/04

شناسه آگهی ۱7۳6۳67
مسلم مرز آرا
رئیس ثبت اسناد و املاک

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک کرج ناحیه یک
آگهی تحدید حدود اختصاصی

5۳8/ف: شماره 
مــورخ   90۱657۳ شــماره   وارده  درخواســت   موجــب  بــه 
۱40۳/0۳/2۳ تعــدادی از مالکین مشــاع )شــرکت تعاونی مســکن 
کارکنان مخابرات منطقه کرج در حال تصفیه و ســازمان مرکزی تعاونی 
روســتایی ایــران و آموزش و پــرورش ناحیه 5 کرج( موضوع اســناد 
انتقال اجرایی شماره 8022 مورخ 88/2/2 و 8042 مورخ 88/2/7 
و 267۱5 مورخ 88/2/2۱ دفترخانه ۱۱0 و 5۳ کرج مبنی بر تحدید 
حدود ششدانگ اراضی چشمه ثالثه دراز رود به شماره 569 و 56۳ 
فرعی از ۱5۳ اصلی واقع در ســیاهکلاهان جزء حوزه ثبتی ناحیه یک 
کــرج از مورد تقاضای آقای فتح اله کهن ترابی و غیره چون برابر ماده 
۱5 قانــون ثبت نمیتوان عمل نمود لذا تحدیــد حدود ملک مزبور در 
روز چهارشــنبه ۱40۳/04/27 ســاعت 9 صبــح در محل وقوع ملک 
شــروع و بــه عمل خواهد آمد بدینوســیله بــه اطلاع کلیــه مالکین و 
مجاورین پلاکهای فوق الذکر میرســاند در روز و ساعت مقرر در محل 
وقوع ملک حاضر چنانچه نسبت به تحدید حدود اعتراض داشته طبق 
مــاده 20 قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود به مدت ۳0 روز اعتراض 
خود را به اداره ثبت اســناد و املاک ناحیه یک کرج تســلیم و رســید 
دریافت نمایند و اعتراض کننده مکلف است در اجرای ماده 86 آیین 
نامــه قانــون ثبت ظرف مدت ۳0 روز یا یک ماه تمام از تاریخ تســلیم 
اعتــراض خود به اداره ثبت تســلیم نماید بدیهی اســت در غیر این 

صورت حق واخواهی از آنان ساقط خواهد شد.
شناسه آگهی ۱7۳7۳48

تاریخ انتشار روز شنبه : ۱40۳/4/2
مسلم مرز آرا 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظــر به دســتور مواد ۱و۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیــت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/9/20 املاک متقاضیانی 
کــه در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی آمل 
مورد رســیدگی و تصرفــات مالکانه و بلامعارض آنان محــرز و رأی لازم 
صادرگردیــده جهــت اطلاع عموم به شــرح ذیل آگهی می گــردد:  املاک 

متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل- دهستان لیتکوه 
55- اصلی ) قریه کارچی کلا ( 

۳2۱ فرعی خانم نگین رسولیان هروی در ششدانگ یک قطعه زمین 
با کاربری زراعی که هفتاد ســیر مشــاع از دویســت و چهل ســیر عرصه 
موقوفه است به مساحت 220,60 متر مربع خریداری شده بلاواسطه از 

محمدرضا حسین پور و مع الواسطه از قاسم حسین پور
لــذا به موجب مــاده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نماینــد. معترض باید 
ظــرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت 
محــل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعــی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلــت قانونی واصل 
نگــردد یــا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
 تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۳/0۳/۱9 نوبت دوم ۱40۳/04/02   

شناسه آگهی: ۱729۱72
 حسن صالحی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهــی  قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمان 
های فاقد ســند رســمی مصــوب ۱۳90/9/20 املاک متقاضیانــی که در هیأت 
موضــوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشــهر  مورد رســیدگی 
و تصرفــات مالکانه و بلامعارض آنان محــرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شــرح ذیل آگهی مــی گردد:  املاک متقاضی واقع در قریه شــمعجاران 

پلاک ۳0 اصلی بخش 2 قشلاقی کلاسه ۱40۳/۳۳6 
پلاک ۱276 فرعی آقای رضا عسکری فر فرزند ظهراب نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین )کاربری زراعی( به مســاحت 200,00 متر مربع ،خریداری بدون 
واســطه با واسطه از آقای ســتار مشایخ شــمع جاران و خانم توران مشایخ شمع 

جاران
  لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد ســند رســمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه ایــن آگهی در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر و در 
روســتاها ،  رأی هیــأت الصــاق تا در صورتی که اشــخاص ذینفع بــه آرای اعلام 
شــده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و 
رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبــت مبادرت به صدور ســند مالکیت مــی نماید و صدور ســندمالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور 
در مورد قســمتی از املاکــی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشــده،واحد ثبتی 
بــا رأی هیــأت پس از تنظیــم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتــب را در اولین 
آگهــی نوبتــی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رســاند و نســبت 
به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حـــدود،واحد ثبتـــی آگهی تحـدید 
حـــدود را به صورت اختصـــاصی منتشـــر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱40۳/0۳/۱9    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/04/02
شناسه آگهی: ۱7275۳7 

 علی اکبر مقدسی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر 

آگهی مفقودی
اصل ســند یکدستگاه موتور سیکلت هوندا به شــماره فاقد پلاک و به شماره بدنه 
۷۰۸۳۰۶۵۱۳۸وشماره موتور ۰۴۶به نام عباس زرپرست کوررعباسلو مفقود شده واز 

درجه اعتبار ساقط است . پارس آباد مغان 
**************************************************************

فقدان مدرک تحصیلی نوبت سوم 
گواهینامه موقت پایان تحصیلات اینجانب علی ساســانی جیرانبلاغی فرزند ناصر به 
شماره شناسنامه 99۷ صادره از میانه متولد ۱۳۶2در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته 
مهندسی عمران صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرعباس با شماره ۸99۱، تاریخ 
۱۳92/۰۶/۰۵ مفقود گردیده اســت و فاقد اعتبار می باشــد. از یابنده تقاضا می شود 
اصل مدرک را به دانشــگاه آزاد اســلامی واحد بندرعباس به نشــانی خیابان دانشــگاه، 
دانشــگاه آزاد اســلامی واحــد بندرعبــاس- روبــروی بیمارســتان خلیج فارس ارســال 
نمایــد. نوبت اول ۱۴۰۳/۳/۶ ، نوبــت دوم ۱۴۰۳/۳/۱9 ، نوبت ســوم ۱۴۰۳/۴/2 

- بندرعباس
**************************************************************

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

       برابر راي شماره۱۴۰۳۶۰۳۱9۰۷۸۰۰۳۷۸۵ هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي مســتقر در 
واحد ثبتي حــوزه ثبت ملك منطقه دو کرمان تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضي   
خانم فاطمه نگارســتاني به شناسنامه شــماره ۳۷ کدملي ۳۱۷9۵۱۳۴۳۸ صادره 
بردســیر فرزند احمدعلي در ششــدانگ یکباب خانه مشــتمل بر طبقه فوقانی  به 
مساحت ۱9۰ مترمربع که موازی ۶۸.۶۷ مترمربع از ششدانگ عرصه متعلق بوقف 
می باشــد پلاک شماره 2۳۶۳9 فرعي از ۱۷۸۳ اصلي واقع در  بخش۳ حوزه ثبت 
ملــك منطقه دو کرمان  آدرس کرمان خیابان مفتــح غربی ۳ پلاک 2۷  خریداري از 
مالك رسمي آقاي سید کاظم طباطبایی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولیــن آگهــي به مدت دو ماه اعتــراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند.بدیهي اســت در صــورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی ۱۷۳۶9۴۱

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۴/2
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۴/۱۷

محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم ناهید رشــیدیان به شــماره ملی  ۱۷۵۰۳۴۶۷29 
ضمن تســلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده 
اســت که ســند مالکیت ششــدانگ یــك دســتگاه آپارتمان 
مسکونی به مساحت ۸۸/22 مترمربع قطعه دوم تفکیکی به 
شــماره 9۳۸۶ فرعــی از ۱۶9 اصلی مفــروز از پلاک ۳۱۷۶ 
فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرســتان 
کــرج که برابر ســند قطعی ۸۱9۸9 مــورخ ۱۳۸۱/۰2/۱۱ 
دفترخانه 9 کرج خانم ناهید رشــیدیان منتقل شــده و سند 
دفترچه ای به شــماره چاپی ۱۵۵۵۵۷ ذیل صفحه ۳۴2 جلد 
2۰۶۰ امــلاک صادر و مفقود گردیده و تقاضای صدور ســند 
مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یك 
اصلاحی به ماده ۱2۰ آئین نامه قانون ثبت دریك نوبت آگهی 
می شــود تا چنانچه کسی مدعی وجودســند مالکیت نزد خود 
ویا انجام معامله نسبت به ملك مذکور باشد .از تاریخ انتشار 
ایــن آگهی ظرف  به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه 
اصل ســند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل 
گردد بدیهی اســت چنانچه ظرف مدت  مقرراعتراضی واصل 
نشــود ویا در صورت اعتراض  اصل ســند ارائه نگردد سند 
مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد.

شناسه آگهی ۱۷۳۸۷۷۶
 حسین رضا نوری شاد
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج
از طرف الهه عزیزی

آگهی دعوت بستانکاران با اخطارات لازمه
نوبت دوم

    به عموم بســتانکاران ورشکســته شرکت خدماتی شــمال خودرو به شماره 
ثبــت ۳۸۱9 و شناســه ملــی ۱۰۷۶۰۳۰2۰۰۶ کــه بــه موجب دادنامه شــماره 
9۶۰99۷۱۵۱۰۵۰۰22۴ مــورخ ۱۳9۶/۰۳/2۳ صادره از شــعبه پنجم دادگاه 
عمومی حقوقــی شهرســتان ســاری ورشکســته شناخته شــده و تاریــخ توقــف آن 
۱۳۸۵/۰۷/۰۱ اعلام گردیده اســت ، آگهی می گردد : اولین جلســه بســتانکاران 
در ســاعت ۱۰ روز سه شــنبه مورخــه ۱۴۰۳/۰۴/۱2 در اداره تصفیــه امــور 
ورشکســتگی اســتان مازندران به نشــانی ســاری ، خیابــان مازیار ، نبــش خیابان 
امیرکبیر ، ســاختمان شــماره 2 دادگســتری اســتان مازندران ، طبقه اول ، واحد 
یك به شــماره تلفن ۳۳۳2۳۴۵9 تشــکیل می گردد. کلیه بستانکاران و کسانی که 
ادعایی دارند و همچنین اشــخاصی که با ورشکســته موصوف مســئولیت تضامنی 
داشته یا ضامن آن هستند می توانند در موعد و محل مذکور حضور به هم رسانند. 

ضمناً اخطار می شود:
۱( کلیه بســتانکاران و کســانی که هرگونه ادعایی از شرکت ورشکسته فوق 
دارند باید اصل یا تصویر مصدق مدارک خود را ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار 
ایــن آگهی به اداره تصفیه امور ورشکســتگی ارائه نمایند. مدت ارســال مدارک 

برای بستانکارانی که در کشورهای بیگانه اقامت دارند سه ماه است.
2(  کســانی که به شرکت ورشکسته فوق الذکر بدهی دارند باید ظرف مدت 
مذکــور خود را معرفــی و بدهی خــود را در وجه اداره تصفیه امور ورشکســتگی 
بپردازند. طبق ماده 2۴ قانون اداره تصفیه امور ورشکســتگی، بدهکاران متخلف 
از ایــن وظیفــه به جریمه نقــدی معادل بیســت وپنج درصــد )2۵%( دین محکوم 
خواهد شــد. دادگاه می تواند علاوه  بر جریمه نقدی به حبس از ســه تا شــش ماه  

نیز محکوم نماید. 
۳( کســانی که به هر عنوان اموال شرکت ورشکسته فوق الذکر را در اختیار 
دارند مکلفند در ظرف مدت 2 ماه از انتشار این آگهی اموال را تحت اختیار اداره 
تصفیه امور ورشکســتگی بگذارند و گرنه هر حقی که نســبت به آن مال دارند از 

آنان سلب خواهد شد مگراینکه عذر موجهی داشته باشند.
دکترامین فلاح-
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکســتگی دادگستری 
استان مازندران

آگهــی مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۰۱۵۵9 مــورخ ۱۴۰۳/۰2/2۴ موضوع 
کلاســه ۱۴۰2۱۱۴۴۱2۰۰۴۰۰۱۵۶۰ هیــات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملك گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ایوب کاکائی فرزند محمد در 
ششــدانگ یك قطعه زمین احداث بنا شــده  به مساحت ۶۰ مترمربع جدا شده از پلاک 
۸۴۶ فرعی از ۱۸-اصلی واقع در گنبدکاووس خط نو روستای کاکا  بخش ۱۱ حوزه ثبت 
ملــك گنبــد انتقال ملك  مع الواســطه از محمد کریم حنفی،  لذا بــه منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف 
مــدت یك ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صورت انقضــای مدت مذکــور و عدم وصــول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 92۶۱
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آگهــی مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای اصلاحی شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۰۱۶92 مــورخ ۱۴۰۳/۰2/۳۰ 
پیرو رای شــماره ۱۴۰2۶۰۳۱2۰۰۴۰۰۸۰۸۴ مورخ ۱۴۰2/۰۶/29 موضوع کلاســه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱2۰۰۴۰۰۰۳۵۴ هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك 
گنبــدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیــر فرازمند فرزند مهدی در 
ششــدانگ یك قطعه زمین احداث بنا شــده  به مســاحت ۵۰/ ۷۳ مترمربع جدا شــده 
از پــلاک ۴۸۸۰2 فرعی از 2-اصلی واقع در گنبدکاووس گلشــن شــرقی نرســیده به 
حافظ جنوبی  بخش ۱۰ حوزه ثبت ملك گنبد انتقال ملك  از محل تمامت ســهم مالکیت 
مشــاعی بوده اســت،  لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبــت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. م 

الف: 92۶۴
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